EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 / EDITAL Nº 03 – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição que foram deferidos, conforme ANEXO I,
bem como os pedidos que foram indeferidos, conforme ANEXO II, referente ao Concurso Público aberto pelo
Edital de Concurso nº 001/2016.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferido e que

ainda não se inscreveram para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverão efetuar a inscrição
até o último dia das inscrições, sob pena de não terem o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º -  Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferido

poderão participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento da
taxa e sigam todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 24 de novembro de 2016.

DONIZETE BARBOSA DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
254736 ADJUNTO SEGURANÇA ALINE CASTRO ROCHA DEFERIDO
255115 ADJUNTO SEGURANÇA BRUNA GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO

255006 ADJUNTO SEGURANÇA ENOQUE BISPO DE OLIVEIRA DEFERIDO

254782 ADJUNTO SEGURANÇA GRACIELE MACHADO MAIA DEFERIDO

254838 ADJUNTO SEGURANÇA JOSEMAR NUNES DEFERIDO

255085 ADJUNTO SEGURANÇA LUCIMAR DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

254630 ADJUNTO SEGURANÇA PEDRO GUSTAVO ALVES PAGLIARINI DEFERIDO

254499 ADJUNTO SEGURANÇA PRISCILA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

254792 ADJUNTO SEGURANÇA RAFAELA RODRIGUES DE QUEIROZ DEFERIDO

255448 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDERSON BISPO DOMINICI DEFERIDO

--- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARLETE AQUINO MOREIRA DEFERIDO*
254668 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BEATRIZ APARECIDA TRINDADE DOS SANTOS DEFERIDO

254485 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BEATRIZ DILL DA SILVA DEFERIDO

254752 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE ANDERS RIGAMONTE DEFERIDO

255095 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HARISON COSTA MOTA DEFERIDO

--- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOELMA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO*
255104 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JORGE ANTONIO RICARDO SODRE DEFERIDO

255065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSENILDA APARECIDA DA SILVA CAMPOS DEFERIDO

255050 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MILENA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

--- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO FONTANA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO*
254510 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROMILSON ARRUDA DUARTE DEFERIDO

254693 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SARA RODRIGUES DA SILVA POSHE DEFERIDO

254430 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SERGIO SOUZA MOURA DEFERIDO

254841 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SONIA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

254663 ENFERMEIRO BARBARA RAYSSA DA SILVA FLORES DEFERIDO

255003 ENFERMEIRO KATIA SOARES DE SOUZA DEFERIDO

255102 FISCAL AMBIENTAL ALEXANDRO ANTONIO SIMAO DEFERIDO

254611 FISCAL AMBIENTAL CLEYTON FERREIRA COELHO DA SILVA DEFERIDO

255080 FISCAL AMBIENTAL ELISIDÉRIO RODRIGUES ALVES DEFERIDO

255346 FISCAL AMBIENTAL FABIANA CRISTINA DE SOUZA REGO DEFERIDO

254393 FISCAL AMBIENTAL KEILA DO AMARAL LOPES DEFERIDO

--- FISCAL AMBIENTAL KEVIN EVELYS NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO*
--- FISCAL AMBIENTAL LUCIO MARIA RODRIGUES DEFERIDO*

254983 FISCAL AMBIENTAL LUDMILA FERREIRA DE MORAES DEFERIDO

254759 FISCAL AMBIENTAL SIMONE SAMPAIO ANTONIO DEFERIDO

254481 FISCAL AMBIENTAL VALDECIR ANTERO AMARO DEFERIDO

--- FISCAL AMBIENTAL WESLEY SOUTO BEZERRA DEFERIDO*
254396 FISCAL AMBIENTAL WHEVERGTON SANTOS DEFERIDO

255052 FISCAL DE POSTURA ANDIELE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO

254458 FISCAL DE POSTURA BRUNA RAFAELA ROSA DEFERIDO

--- FISCAL DE POSTURA CLEITON AIRES BELLA DEFERIDO*
254540 FISCAL DE POSTURA DAIANE NASCIMENTO MACHADO DEFERIDO

254704 FISCAL DE POSTURA ERICA FERRAZ GOLMINI OLIVEIRA DEFERIDO

--- FISCAL DE POSTURA EVANDRO CANTEIRO OLIVEIRA DEFERIDO*
255101 FISCAL DE POSTURA KARINA VARGAS DOS SANTOS DEFERIDO

254548 FISCAL DE POSTURA TAYLLA CRISTINA SANTOS SOUZA DEFERIDO

254839 FISCAL DE POSTURA VICTOR GUTIERRES OLIVEIRA DEFERIDO

--- PROCURADOR MUNICIPAL
ANA PAULA DE CARVALHO FERREIRA
FORMIGA

DEFERIDO*

254897 PROCURADOR MUNICIPAL CÉSAR AUGUSTO BARROS BERION DEFERIDO

254808 PROCURADOR MUNICIPAL IVO FERREIRA MARQUES DEFERIDO

254890 PROCURADOR MUNICIPAL MARIA APARECIDA GOMES DE SOUZA DEFERIDO

254420 PROCURADOR MUNICIPAL NUANE CAROLINE RODRIGUES DEFERIDO

--- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IVANIA DA COSTA RODRIGUES DEFERIDO*
255021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA NEVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

* CANDIDATO AINDA NÃO EFETUOU SUA INSCRIÇÃO VIA INTERNET NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.KLCCONCURSOS.COM.BR.

ANEXO II

CARGO NOME RESULTADO
ADJUNTO DE SEGURANÇA ELIENE SOARES GONÇALVES INDEFERIDO
ADJUNTO DE SEGURANÇA NEIRCELO CORREA LIMA INDEFERIDO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DULCILENE APARECIDA RIBEIRO BRAGA INDEFERIDO
ENFERMEIRO JEFFERSON DAN SANTOS INDEFERIDO
FISCAL AMBIENTAL FLAVIO BAZAN DA SILVA INDEFERIDO
FISCAL AMBIENTAL THIERRY ZORZAN SANTANA INDEFERIDO
FISCAL AMBIENTAL TIEFERSON SANTOS JULIAO SILVA INDEFERIDO
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SOLAINE CIRILO LEMES INDEFERIDO
PSICOLOGO IVANA DE LIMA SANTOS AZAMBUJA INDEFERIDO